2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
__40___сесія VIII  скликання
РIШЕННЯ
    03.11.2023                                                                       №    1508-40/VIII      
Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 29.11.2022 №704-25/VІІІ 
зі змінами

На  підставі рішення міської ради від 21.07.2023 №1188-36/VIII 
«Про затвердження структури апарату та виконавчих органів Кам’янської міської ради, загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів», ураховуючи доповідну записку департаменту з гуманітарних питань міської ради 
(вх. від 19.10.2023 №02-05/1602), керуючись п.22. ч.1 ст.26, підпунктом 1 п. «а» ст.27, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 29.11.2022 №704-25/VІIІ 
«Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Кам’янської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 05.12.2022 №751-26/VIII, від 12.05.2023 №1051-33/VIII,
від 16.06.2023 №1102-35/VIII, від 21.07.2023 №1281-36/VIII та від 08.09.2023 №1377-38/VIII) такі зміни: 
1.1. У додатку 2 до Програми «Перелік місцевих цільових програм, 
які передбачається фінансувати у 2023 році» у пунктах 34., 35., 36. найменування розробника Програми (відповідальні виконавці) «Департамент з гуманітарних питань міської ради» замінити на «Департамент освіти міської ради» 
у відповідних відмінках.
1.2. У додатку 3 до Програми «Перелік інвестиційних проєктів, 
які планується реалізувати у 2023 році» найменування замовника «Департамент 
з гуманітарних питань міської ради» замінити на «Департамент освіти міської ради» у відповідних відмінках.

1.3. До Додатку 3 до Програми «Перелік інвестиційних проєктів, 
які планується реалізувати у 2023 році» унести зміни, що додаються.
2. Департаменту фінансів Кам’янської міської ради у встановленому порядку внести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на 2023 рік.

3. Організацію виконання рішення покласти на департамент економічного розвитку Кам’янської міської ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.

Міський голова
                                                                Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 3 
до Програми, 
затверджений 
рішенням міської ради
29.11.2022 №704-25/VIII
(у редакції рішення міської ради
03.11.2023 №1508-40/VIII)
Зміни 
до Переліку інвестиційних проєктів, які планується реалізувати у 2023 році

	Найменування замовника, 
об’єкта (згідно ПКД), 
місце знаходження об’єкту 
	Роки будів-
ництва
	Проектна потуж-
ність
Залишок проектної потуж-
ності
на 01.01.
2023
	Кошто-
рисна вартість
(у діючих
цінах на 01.01.
2023),
тис.грн
	Виконання
на 01.01.2023
	Залишок кошторисної вартості
на 01.01.23 тис.грн
	2023 рік
	Джерела фінансу-вання

	
	
	
	
	Капі-
тальні вкла-дення, тис.грн,
усього
	у т.ч.
за 2022 рік
	
	Капі-тальні вкла-
дення,
видатки
розвитку
тис.грн
	Введення 
в дію потужнос-тей
(у відп. од.)
	

	
	
	
	
	
	Капі-тальні вкладен-ня тис.грн
	Введення в дію потуж-ностей 
(у відп. од.)
	
	
	
	

	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	Освіта

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. «Реконструкція (термомодернізація) будівлі комунального закладу «Науковий ліцей імені Анатолія Лигуна» Кам'янської міської ради за адресою: проспект Гімназичний, 14, м. Кам'янське, Дніпропетровська область»
	2023-2024
	393 учня
	29288,470
	
	
	
	29288,470
	1 000,0
	
	державний бюджет

	4. «Реконструкція будівлі комунального закладу «Науковий ліцей імені Анатолія Лигуна» Кам'янської міської ради за адресою: площа Театральна, 1, 
м. Кам'янське, Дніпропетровська область»
	2023-2024
	393 учня
	168610,575
	
	
	
	168610,575
	1 000,0
	
	державний бюджет

	Здоров’я

	1. «Реконструкція Будівлі (літера А-7) КНП КМР «ЦПМСД №3» за адресою: Дніпропетровська обл., 
м. Кам'янське, бульвар Будівельників, 23» (ПКД)
	2023-2024
	
	
	
	
	
	
	1 000,0
	
	бюджет
Кам’янської міської територіаль-ної громади

	Комунальне господарство

	Інші об’єкти комунального господарства

	1. «Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №4» Кам’янської міської ради за адресою: Дніпропетровська обл., м.Кам’янське, вул. Сергія Слісаренка, 5» (ПКД)
	2023-2024
	
	
	
	
	
	
	1 000,0
	
	бюджет
Кам’янської міської територіаль-ної громади

	2. «Реконструкція будівлі спортивного корпусу (літера Г-3) Комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради за адресою: Дніпропетровська обл., м.Кам’янське, пр-кт. Аношкіна, 109» (ПКД)
	2023-2024
	
	
	
	
	
	
	1 000,0
	
	бюджет
Кам’янської міської територіаль-ної громади

	Управління охорони здоров’я міської ради

	1. Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №9"за адресою: 
м.Кам'янське,просп.Аношкіна,72.
Коригування 
	2021-2024
	220 ліжок
	182999,995
	49,999
	
	
	182999,995
	120000,00
100000,00
20000,00
	220 ліжок

	державний бюджет 
бюджет
Кам’янської міської територіаль-ної громади


	2. «Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня швидкої медичної допомоги» за адресою: 
м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А». Коригування 1.
	2021-2024
	220 ліжок
	195525,714
	49,999
	
	
	195475,715
	102000,00
85000,00
17000,00
	220 ліжок

	державний бюджет 
бюджет
Кам’янськоїміськоїтериторіаль-ноїгромади

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. "Капітальний ремонт будівлі КНП КМР «ЦПМСД №3» за адресою: м. Кам'янське, вул. Сергія Слісаренко, 3Е". Коригування
	2023-2024
	163229,920
	
	
	
	
	163229,920
	1 000,0
	
	державний бюджет

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


